
 

 

UCHWAŁA NR LI/416/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku 

rolnego na obszarze gminy Poniec na rok podatkowy 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6 ust 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

Nr 333 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się na terenie gminy Poniec średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  19 października 2023 r. w sprawie  

średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej   podstawą do ustalenia podatku rolnego za rok 

podatkowy 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 1129) z kwoty 89,63 zł za 1dt  do kwoty  81,50 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 01 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10745


		2023-11-30T11:31:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




